



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

с. Верхний Услон

Тел.: (84379) 30-1-43, факс: (84379) 30-1-43.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района № 1612 от 11.12.2023 года «Об утверждении программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Верхнеуслонском муниципальном районе Республики Татарстан на 2024-2028 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Верхнеуслонском муниципальном районе Республики Татарстан на 2024-2028 годы», утвержденной постановлением Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района № 1612 от 11.12.2023 года следующие изменения:

в приложении №1 в пункте 1.1. в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 1.2 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 1.3 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 1.4 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 2.1 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «апрель- сентябрь, декабрь 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 2.2 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 2.3 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 3.1 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 3.3 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 3.5 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «весна, осень 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 3.7 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 3.8 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 3.9 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 3.10 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 3.11 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 4.1 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 4.2 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 4.3 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 5.1 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 5.2 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 5.3 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 5.4 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 5.5 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 6.1 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 6.2 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

в приложении №1 в пункте 6.3 в графе «сроки выполнения основных мероприятий» цифры «2024-2028» заменить словами «ежегодно 2024-2028»;

2. Утвердить текст Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Верхнеуслонском муниципальном районе Республики Татарстан на 2024-2028 годы» в новой редакции.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по социально-экономическому развитию Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан.

И.о. руководителя
Исполнительного комитета

М.М.Черменский

Подг. и отп.
Иванова Л.В. в 3 экз.